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Provinces در پنجاه و سومین جلسه علنى

شوراى شهر؛

رئیس شوراى اسلامى شهر یزد 
انتخاب شد

سید محمد جواد عرفان فر/ گروه ایران
news@ naslefarda.net

اعضاى شوراى ششم شهر یزد پس از درگذشت 
غلامحسین دشتى، رئیس فقید شوراى اسلامى 
شهر یزد در پنجاه و سومین جلسه علنى شوراى 
اسلامى شــهر یزد، عزیزاله سیفى را به عنوان 
رئیس وحجت الاســلام سید ناصر حیدرى به 

عنوان نایب رئیس شورا انتخاب شدند.
مراسم سوگند محمد على اعتبارى، منتخب 
مردم یزد نیز با حضور رستگارى، فرماندار یزد 
در محل فرماندارى برگزار شد.در ادامه، مراسم 
تحلیف محمد على اعتبارى عضو جدید شورا 
با حضور نماینده فرماندار یزد در صحن علنى 
شوراى شهر یزد برگزار شد.در این مراسم آقایى، 
معاون عمرانى فرماندارى بــه عنوان نماینده 
فرماندار یزد، سوگندنامه عضویت محمد على 
اعتبارى در ششمین دوره شوراى اسلامى شهر 
یزد را قرائت کرد.شایان ذکراست محمد على 
اعتبارى پس از انجام مراسم تحلیف به عنوان 
عضو اصلى شوراى اسلامى شهر یزد وارد شورا 
ششم و جایگزین غلامحسین دشتى که به علت 
ابتلا به بیمارى کرونا دار فانى را وداع گفت، شد.
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 مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش هاى 
دفاع مقدس چهارمحال و بختیارى؛

نهمین کنگره ملى ادبیات پایدارى 
برگزار شد

مهوش نورى زاده / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس 
چهارمحال و بختیارى در جمع خبرنگاران استان 
گفت: نهمیــن دوره کنگره ملى ادبیــات پایدارى 
در دانشگاه شــهرکرد برگزار خواهد شد.سرهنگ 
منوچهر ذوالفقــارى اظهار کرد: ارســال مقاله به 
دبیرخانه این کنگره ملى نســبت به دوره گذشته 
رشد سه برابرى داشــت که از بین مقالات ارسال 
شــد 70 مقاله در این کنگره مــورد پذیرش قرار 
گرفت و مقالات پذیرش شــده در فصل نامه هاى 
علمى و پژوهشى کشور منتشــر خواهد شد.وى با 
اشاره به این که موضوعات انتخاب شده در این دوره 
از کنگره موضوعات به روز و جدید اســت، اذعان 
کرد: موضوعات تکرارى حذف شــده و موضوعات 
کنگره به روز رسانى شده و موضوعاتى که قابلیت 
تدریس در دانشگاه را داشته باشند براى برگزارى 
این دوره از کنگره انتخاب و تأیید شد.به گفته وى، 
پیگیرى مطالبه مقام معظم رهبرى، شناســایى 
نویسندگان و برترین هاى ادبیات پایدارى، استفاده 
از ظرفیت دانشجویان و فعالان در تولید محتواى 
ادبیات پایدارى، پرداختن به آثار ادبیات پایدارى و 
معرفى عوامل اثرگذار و نقش آفرین به نسل جوان 
با زبان علم از اهداف برگزارى این کنگره ملى است.
ذوالفقارى افــزود: براى برگــزارى این کنگره 30 
داور از سطح کشــور ارزیابى مقالات را انجام دادند 
و مقالات پذیرش شــده به عنوان محتواى درسى 
در دانشگاه ها اســتفاده خواهد شد.وى افزود: وقوع 
2 حادثه مهم انقلاب اسلامى و دفاع مقدس اثرات 
عمیقى در گونه هاى سیاسى، اجتماعى، فرهنگى و 
اقتصادى داشتند و همین علت سبب شد تا در کشور 
در چهار دهه اخیر ادبیات پایدارى در عرصه شعر و 
نثر جریان قالب باشــد.همچنین مقالات پذیرفته 
شــده و برتر این کنگره در نشریه علمى پژوهشى 
ادبیات پایدارى و پژوهشنامه ادبیات معاصر ایران 
قرار و سامانه هاى ISC و civilica منتشر خواهد شد.

شهرکرد

توسعه و گسترش هنرهاى خلاق، حرکت به سوى توسعه پایدار کسب و کار
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سرپرست دانشگاه آزاد لنجان  در اختتامیه 
جشنواره استانى کسب وکارهاى خلاقانه 
صنایــع فرهنگى، هنرى، گردشــگرى و 
روستایى که در سالن اجتماعات هنرستان 
فنى و حرفه اى دخترانه سما این دانشگاه 
برگزار شد با اشاره به اهمیت صنایع دستى 
اظهار کرد: امروزه صنایع دستى هم از نظر 
ایجاد اشتغال پایدار و هم از حیث گردش 
اقتصادى، بسیار مورد توجه است. از این رو 
توسعه و گسترش هنرهاى خلاق و حرکت 
به سوى توسعه پایدار کسب و کار در این 
حوزه، به مطالعات تخصصى و پژوهش نیاز 

مبرم دارد.
سید مسعود داورى با تاکید بر ترکیب تجربه 
با علم تصریح کرد: دانشــگاه آزاد لنجان با 
زیرساخت مناســب، مى تواند برنامه هاى 
آموزشى صنایع دســتى را که متناسب با 
موقعیت کنونى صنایع دســتى در ایران و 
جهان تدوین مى شودرا با روش هاى نوین 
آموزشى و تولید محتواى مناسب (حضورى، 
مجازى و ترکیبى) در مدارس عالى مهارت 
آموزش دهد.وى با اشاره به مدارس عالى 
مهارتى دانشــگاه آزاد لنجان اذعان کرد: 
چنانچه از صنایع دستى به خوبى استفاده 
شــود و با علم روز آموزش داده شود، قطعاً 
سودآورى ویژه اى از هر نظر خواهد داشت. 

لذا این دانشگاه با تأسیس دانشکده مهارت و 
کارآفرینى و راه اندازى مدارس عالى مهارت، 
در راستاى اشــتغال زایى، مهارت افزایى و 
توســعه پایدار، گام هاى بلندى برخواهد 
داشــت.وى با بیان این که صنایع دستى 
یکى از عوامل بسیار مؤثر در جذب گردشگر 
است، اظهارکرد: صنایع دستى و گردشگرى 
رابطه اى تنگاتنگ، هماهنگ و منســجم 
با هــم دارند.مجید اصلانــى، مدیر مرکز 
رشد دانشگاه آزاد اسلامى لنجان تشریح 
کرد: این جشنواره با همکارى و مساعدت 
اداره فنــى و حرفه اى و میــراث فرهنگى 
شهرستان لنجان با هدف کارآفرینى، توسعه 

کسب وکارها و استارت آپ هاى فرهنگى، 
شبکه سازى و ایجاد زیست بوم صنایع خلاق 
فرهنگى، ارائه الگوهاى موفق و برتر در حوزه 

کسب وکارهاى خلاق برگزار شد.
احمد فتحى نیز با بیان این که افتخار داریم 
شهرستان لنجان در زمینه صنایع دستى 
بسیار مســتعد اســت ،بیان کرد: یکى از 
افتخارات شهرستان لنجان، توسعه صنایع 
بومى و دستى است.مدیر میراث فرهنگى 
شهرستان لنجان افزود: مجموعه هنرهاى 
اصیل، بومى و مردمى هر کشــور، ریشه 
عمیق و استوار در اعتقادات آداب، رسوم، 
سنن و در مجموع فرهنگ معنوى جامعه 

داشته و نمایانگر تمدن و فرهنگ اقوام است.
وى خاطرنشان کرد: میراث هاى فرهنگى و 
هنرى که در طول قرون به آیندگان منتقل 
مى شود، خمیر مایه اصلى آثارى است که 
به دســت هنرمندان خلاق و سختکوش 
ایران زمین پدید آمده و به عنوان نماد و تبلور 
فرهنگ غنى این سرزمین از دیرباز شهرتى 

جهانى داشته است
فتحى با تاکید بر اهمیت بــه هنرمندان 
صنایع دستى ابراز کرد: اداره میراث فرهنگى 
شهرستان لنجان در راستاى کمک به رشد 
و توسعه صنایع دستى این منطقه، گام هاى 
موثرى در جهت ایجاد فرصت هاى شغلى 

برداشته و امید است تا این صنعت جایگاه 
واقعى خــود رادر همه ابعــاد اقتصادى، 
فرهنگى، اجتماعى و اشــتغال زایى، پیدا 
کرده و موجبات رشــد و توسعه اقتصادى 

را فراهم کند.
على محمد حبیب اللهى نیز با اشــاره به 
نقش خلاقیت در صنایع دستى تاکید کرد: 
یکى از مهم ترین حوزه هــا که محل بروز 
خلاقیت بومى مردم این مرز و بوم اســت، 

صنایع دستى و هنرهاى سنتى است.
رئیس فرهنگ و ارشاد شهرستان لنجان 
با بیان این که خلاقیت در رشــته صنایع 
دستى کمک دهنده است، خاطرنشان کرد: 
ایده هاى خلاقانه هنرمندان، نیروى محرکه 
تحولات است. از این رو کشورهاى توسعه 
یافته، در عرصــه صنایع خلاق و فرهنگى 
ســرمایه گذارى هاى کلان و برنامه ریزى 
اســتراتژیک انجام مى دهند تا از گردش 
مالى این صنعت، بسترى مؤثر براى رشد 
اقتصادى و افزایش اشتغال را فراهم آورند.

وى ادامــه داد: صنایــع فرهنگى_هنرى 
که برآمده از خلاقیت هنرمندان اســت و 
متناسب با ویژگى هاى هویتى، زیست بوم و 
فرهنگ شهرستان، به طور مطلوب مى تواند 
ظرفیت ها و پتانسیل هاى بالقوه منطقه را در 
راستاى توسعه اقتصادى شهرستان معرفى 
کرده و در زمینه تولیدات و صنایع فرهنگى 
از جمله هنرهاى ســنتى و صنایع دستى 

پیشرو باشد.

اختتامیه جشنواره استانى کسب وکارهاى خلاقانه صنایع فرهنگى، هنرى، گردشگرى و روستایى برگزار شد؛
ردا
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درخت دوستى زمینه ساز انتقال بین نسلى فرهنگ درختکارى است 
عضو شوراى اسلامى شهر  نسل فردا / گروه استان ها

news@ naslefarda.net یزد با اشــاره به اهمیت
فرهنــگ  انتقــال 
درختکارى و حفاظت از محیط زیست به نسل هاى آینده بیان کرد: 
درخت دوستى زمینه ســاز انتقال بین نسلى فرهنگ درختکارى 
است. فخرالســادات خامسى در جشــن بزرگ درخت دوستى، 
اظهارکرد: بحث درختکارى و فضاى سبز یکى از مسائل مهمى است 

که همه نسل ها باید به آن توجه داشته باشــند به ویژه این که در 
سال هاى اخیر هم یک سرى مشــکلاتى به ویژه در زمینه کمبود 
فضاى سبز ایجاد شده و لازم است که نسل جدید با اهمیت موضوع 
درختکارى و حضور فضاى سبز در شهر و جامعه شهرى و فضاهاى 

شهرى آشنا شوند.
وى افزود: چنین برنامه هایى از این جهت خوب و مناسب است که 
یک سرى تجربیاتى که نسل قدیم داشتند و اهمیتى که بر اساس 

عقاید دینى و همچنین رسوم و عرف جامعه به درختکارى و فضاى 
سبز  مى دادند را به نسل جدید منتقل کنند.

عضو شوراى اسلامى شــهر یزد خاطرنشــان کرد: برنامه بسیار 
زیبایى است که پدربزرگان، مادربزرگان و پدرها و مادرها در کنار 
فرزندانشان قرار بگیرند و با یکدیگر سنت زیباى درختکارى را احیا 
کرده تا انشاءاله به نسل هاى بعد منتقل شود و در سال هاى سال 
این بحث را ادامه دهیم. خامسى افزود: شهر به موضوع درختکارى 
و توســعه فضاى ســبز نیاز جدى دارد و باید در این زمینه تلاش 
کنیم که هرچه در توان داریم در راســتاى افزایش فضاى سبز به 

کار گیریم.
وى بر ضرورت افزایش مشارکت مردم در بحث درختکارى و توسعه 
فضاى ســبز تاکید کرد و گفت: این که درختکارى توســط خود 
شهروندان انجام شود سبب افزایش حس مسئولیت پذیرى افراد 
نسبت به حفاظت و حراست و سپس توسعه فضاى سبز مى شود. 
عضو شوراى اســلامى شــهر یزد اذعان کرد: قطعا تداوم چنین 
برنامه هایى مى تواند زمینه اى به وجود آورد که نسل جدید ما هم 
نسبت به این موضوع بســیار مهم توجه خاصى داشته باشند و در 

آینده شاهد افزایش طراوت و سرسبزى شهرها باشیم. 

شهردار قدس با حضور مسئولان ارشد استانى و شهرستانى در جلسه معارفه مطرح کرد:

پیشرفت و توسعه اقدامات عمرانى 
با محوریت فسادستیزى و ایجاد شفافیت مدیریتى

سحر آرام مصطفوى / گروه استان هامراسم معارفه سعید شهلى، 
aram.sahar69@gmail.com شــهردار قــدس بــا حضور

و  اســتانى  مســئولان 
شهرستانى، خانواده هاى معزز شاهد ، ایثارگر و جمعى از شهروندان گرامى در 
مرکز همایش هاى فرهنگ و هنر شــهردارى قدس برگزار شد. آیین معارفه 
مهندس سعید شهلى به عنوان شهردار قدس با حضور امام جمعه، فرماندار، 
مدیر کل دفتر امور شهرى و شوراهاى استان تهران، فرماندهان ناحیه مقاومت 
بسیج و نیروى انتظامى شهرستان، رئیس و اعضاى شوراى اسلامى، بخشدار، 
مسئولان و رؤساى ادارات شهرستان، جمعى از جانبازان و خانواده هاى معظم 
شهدا، اصحاب رسانه و مطالبه گران اجتماعى، فرهنگیان، کارکنان مجموعه 
مدیریت شهرى و جمعى از شهروندان با رعایت پروتکل هاى بهداشتى در مرکز 

همایش هاى فرهنگ و هنر شهردارى قدس برگزار شد.
در این مراسم، حجت الاسلام والمسلمین جوکار، امام جمعه شهرستان قدس 
و وحید گلى کانى، فرماندار شهرستان در سخنانى ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، 
تعهد، فسادستیزى و انقلابى بودن را از خصوصیات مسئولان انقلابى برشمردند 
و انتظارات خود را از دوره ششم مدیریت شهرى در جهت عمران و آبادانى بیش 
از پیش شهرقدس بیان داشتند. حســینعلى مقدم، ریاست شوراى اسلامى 
شهرقدس ضمن بیان تبریک و تهنیت به مناســب اعیاد شعبانیه و تقدیر و 
تشکر از مهندس منصورى استاندار استان تهران، مهندس گورابى معاونت امور 
شهر و روستاى استاندارى استان تهران وهیئت همراه، امام جمعه شهرقدس 
حجت الاسلام جوکار به عنوان پدر معنوى شهر، مهندس شهلى شهردار را از 

مدیران جهادى و پرتلاش نظام مقدس جمهورى اسلامى ایران خواند.
وى افزود: اعضاى شوراى اسلامى شــهرقدس پس از ماه ها مطالعه و بررسى 
رزومه کارى داوطلبان احراز پست مدیریت اجرایى شهر (شهردار) مهندس 
شــهلى را از بین ســایرین انتخاب و با توجه به ســوابق کارى ایشان وى را 
جهت تأیید مقامات فرادستى به اســتاندارى و وزارت کشور معرفى کرد که 
خوشبختانه این بار نظر منتخبان مردم با مسئولان استانى هماهنگ و در یک 
راستا قرار گرفت و نهایتاً به عنوان شهردار قدس به مردم معرفى شد. مهندس 
شهلى در تشریح برنامه هاى کارى خود، امورى همچون مبارزه با فساد ادارى، 
ایجاد شفافیت، احیاى بافت فرســوده، توسعه فضاى سبز و مبلمان شهرى، 
ساماندهى معابر، اجراى برنامه هاى مختلف فرهنگى در جهت ایجاد نشاط و 

امید در جامعه و... را از اولویت هاى مهم کارى خود برشمرد.
وى افزود: همان گونه که تمام مسئولان شهر و شهرستان تاکید دارند بحث 
مبارزه با مفاسد و فساد ستیزى را سرلوحه کار مجموعه شهردارى قرار خواهیم 
داد تا به امید خداوند متعال امید و نشــاط به سطح شهر بازگردد. همچنین 
عدالت محورى یکى دیگــر از دغدغه هاى مورد نظر ماســت که در فرصت 
مقتضى جلساتى را در محلات و میز خدمت را در نماز جمعه برگزار خواهیم 
کرد. شهلى زیرساخت هاى شهر را موضوع مهمى دانست و خاطرنشان کرد: 
زیر ساخت هاى شهر قدس از سنوات قبل مشــکلات و کاستى هاى زیادى 
دارد که در راستاى ارائه خدمات مطلوب باید به آن ها بپردازیم همچنین در 
زمینه ایجاد درآمدهاى پایدار در نظر داریم با راه انــدازى و احداث کارخانه 
آسفالت در معادن شن و ماسه شهرســتان به بخش هایى از آن دست یابیم. 
وى اذعان کرد: در رابطه با ایجاد بسترهاى لازم جهت رسیدن به درآمدهاى 
پایدار احداث گلخانه پرورش گل وگیاه مدنظر مدیریت شــهرى است و در 
همین رابطه و به منظور گســترش پروژه هاى عمرانــى بخش خصوصى را 
براى ســرمایه گذارى جذب خواهیم کرد. شــهردارقدس مبحث بافت هاى 
فرســوده را موضوع قابل اعتنا خواند وتصریح کرد: مراحل و مطالعات اولیه 
اصلاح و مرمت بافت هاى فرسوده سطح شهر انجام شده و دفاتر تسهیل گرى 
در جاى جاى شهر راه اندازى شده اســت. در بحث بسط و گسترش فضاى 
سبز ابتدا به ســاکن نگاه کلى به تأمین آب آن داشــته و چند حلقه چاه آب 
شرب را از مدار آبیارى فضاى سبز خارج کرده ایم تا منابع آب تصفیه شده را 

جایگزین کنیم.

فراخوان ارزیابی کیفی 
مناقصه شماره : 33/1400/14

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي -راه آهن جمهوري اسلامي ایران

نوبت اول

م/الف: 4273شناسه: 1292322

اداره کل ارتباطات و علائم الكتریكي راه آهن جمهوري اسلامي ایران در نظر 
دارد فرآيند ارزيابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی با موضوع » خريد و نصب سیستم ارتینگ، هم 
پتانسیل سازی و حفاظت در مقابل صاعقه 22 ايستگاه واقع در نواحی راه آهن « را از طريق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به شماره 2000001494000052 با شرايط زير برگزار نمايد. 
درصورت عدم تولید کالای موضوع مناقصه در داخل کشــور و لزوم خريد کالای خارجی گواهی عدم 
ساخت از وزارت صنعت، معدن و تجارت، دفتر صنايع الکتريکی و فلزی الزامی خواهد بود. در ضمن قیمتها 
متناسب با کالای ســاخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد و مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار 
6.980.000.000 ريال و مدت اعتبار  ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار 3 ماه بوده و به مدت 3 ماه ديگر 

قابل تمديد می باشد.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی کیفی از دريافت و تحويل اسناد ارزيابی کیفی تا ارسال دعوتنامه 
 جهت ســاير مراحل مناقصه، از طريق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه روز سه شــنبه مورخ 1400/12/24 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران 

ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 12 روز يکشنبه مورخ 1401/01/14
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 12 روز يکشنبه مورخ 1401/01/28

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس تهران- میدان آرژانتین- بلوار نلسون ماندلا- ساختمان 
شهدای راه آهن ج.ا.ا- طبقه پانزدهم- اداره کل ارتباطات و علائم الکتريکي-امورقراردادها

روابط عمومي منطقه سه عملیات انتقال گاز 

آگهـي فراخوان مناقصـه ))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((

شرکت انتقال گاز ایران )  منطقه سه عملیات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به شرح ذيل را به روش مناقصه عمومي يك 
مرحله ای و ارزيابي کیفي )همزمان( به شماره فراخوان 2000092299000086  از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نمايد . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آيد جهت دريافت و بارگذاری 

اسناد مناقصه و استعلام ارزيابی کیفی از طريق سامانه ستادايران )www.setadiran.ir( اقدام نمايند.
1-موضوع مناقصه: تعويض تیوب بندل مربوط به مبدل های حرارتی E-100 A/B مربوط به بخش 1 تاسیسات ذخیره سازی سراجه

2- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي: از روز چهارشنبه مورخ 1400/12/18 تا روز شنبه مورخ 1400/12/28
3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابي کیفي:  تا روز سه شنبه مورخ 1401/01/23

4-زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی : روز چهارشنبه مورخ 1401/01/24
5-میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 831/505/000 ريال بصورت ضمانتنامه بانکي يا واريز وجه نقد 

6- زمان تخمینی بازگشايي پاکات پیشنهادات مالی در تاريخ  1401/01/30 در تهران ـ جاده قديم قم ـ باقرشهرـ بلوار فلسطین- بعد از 
نیروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز مي باشد که تاريخ دقیق آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

تلفن تماس : 51062847 -021   / نمابر : 021-55221134

شركت انتقال گاز ايران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

 شماره مناقصه : 87680459
نوبت دوم

يا به سايت هاي ذيل مراجعه فرمائید : 
http://www.setadiran.ir        http://iets.mporg.ir          http://www.District3.nigtc.ir        12
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وزارت راه و شهرسازي 
شركت راه آهن جمهوري اسلامي ايران 
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